

SVR PHYSIOPURE Płyn micelarny 400 ml



Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	FILORGA POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaSVR PHYSIOPURE EAU MICELLAIRE woda micelarnaLinia PHYSIOPURE Oczyszczanie i demakijaż skóry wrażliwej

Dokładne oczyszczenie skóry twarzy jest pierwszym krokiem w codziennym rytuale pielęgnacyjnym. Często stanowi nudny i uciążliwy element tego procesu. Aby ten pierwszy krok stanowił przyjemne i relaksujące doświadczenie Laboratorium SVR opracowało gamę produktów do oczyszczania skóry twarzy i demakijażu PHYSIOPURE zawierającą natleniający magnez. Natleniający magnez stanowi cenny pierwiastek śladowy, który odgrywa zasadniczą rolę w procesie oddychania komórek oraz wytwarzania energii. Dzięki niemu skóra jest idealnie natleniona i oddycha swobodnie! PHYSIOPURE to 4 bezkompromisowe formuły łączące skuteczność, tolerancję oraz sensoryczność.

Natleniającą skórę woda micelarna do oczyszczania i demakijażu oczu, ust, twarzy. **Wskazania**WODA MICELARNA PHYSIOPURE to idealny preparat dla zapracowanych kobiet, które potrzebują szybko i skutecznie oczyścić twarz i zmyć makijaż jednym ruchem. Po użyciu Physiopure wszelkie zanieczyszczenia są usunięte, skóra pozostaje promienna i absolutnie czysta. Produkt 3 w 1: do demakijażu całej twarzy, oczu, ust. Dla wszystkich rodzajów skóry – zmywa wszelkie rodzaje makijażu, nawet makijaż wodoodporny. Czysta i odświeżająco krystaliczna woda, nie pozostawia efektu kleistości skóry. **Działanie**FORMUŁA Zapewnia wysoką skuteczność. Niewidoczne gołym okiem środki powierzchniowo czynne, określane jako micelle, bardzo szybko przyciągają i wiążą wszelkiego rodzaju nieczystości, jednocześnie chroniąc warstwę hydrolipidową skóry. Formuła produktu jest wzbogacona o trzy nawilżające składniki pochodzenia roślinnego, a przy tym nie pozostawia na skórze tłustej warstwy. Zapewnia wysoką tolerancję. Produkt testowany w 100% na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną. Nie zawiera parabenów. Nie zawiera alkoholu. Nie zawiera mydła. Nie zawiera barwników. Fizjologiczne pH. Delikatny zapach o nutach kwiatowych i morskich. **WYSOKIE DAWKI AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW DERMATOLOGICZNYCH** Natleniający magnez: nadaje energii i natlenia komórki, jednocześnie usuwając toksyny ze skóry. Ekskluzywny kompleks nawilżający: zapewnia komfort, miękkość i elastyczność skóry, zapobiega uczuciu ściągnięcia. **SPOSÓB UŻYCIA** **Sposób użycia** Stosować rano oraz/lub wieczorem przy pomocy wacika. Nie wymaga płukania.